
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O 59 84 05 328

Zarządzenie Nr Rl02tO/92/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 22 grudnia 2010 roku

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia
dla członków Uczelnianej i Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych

Na podstawie § 12 i 13 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22
grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. nr 251, poz.
1852, z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ t
Ustala się następujące wynagrodzenie dla przewodniczącego, sekretarza i członków Uczelnianej
Komisji Rekrutacyjnej:

- przewodniczący
- sekretarz
- członkowie

1218 zł
870 zł
696 zł

§2
Ustala się wynagrodzenie dla przewodniczących i członków Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej:

- przewodniczący
- członek

1218 zł
696 zł

§3
Ustala się wynagrodzenie dla członków komisji powołanych do przeprowadzenia egzammu
przedmiotowego:
- członek 435 zł

§4
Ustala się wynagrodzenie dla przewodniczących i członków komisji powołanej do
przeprowadzenia egzaminu sprawnościowego na kierunek ratownictwo medyczne i konkursu
świadectw maturalnych na kierunek pielęgniarstwo:

- przewodniczący
- członek

522 zł
435 zł

§5
Rozliczenie finansowe z działalności komisji rekrutacyjnych sporządzi przewodniczący
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

§6
I. Traci moc zarządzenie Rektora nr Rl02I 0/66/09 z dnia 6 listopada 2009 r.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


